EXTRATO DE FORNECIMENTO 032/2017 – MCM – TECNOLOGIA E

REPRESENTAÇÕES LTDA – ME

A Organização das Voluntarias de Goiás- OVG torna público o Contrato de Fornecimento com
a empresa MCM – TECNOLOGIA E REPRESENTAÇÕES LTDA – ME (Processo Nº
2017/383926)

OBJETO: Fornecimento pela CONTRATADA de 660 (seiscentos e sessenta) colchões caixa de
ovo, confeccionado em espuma poliuretano, contendo o tamanho de 90x188x06 cm, podendo
ocorrer uma variação de até 05 cm na largura e no comprimento, na espessura só pode ocorrer
variação para mais, com a densidade D-33, nas cores: amarela, azul ou cinza, com entrega
parcelada, conforme necessidade da CONTRATANTE, pelo período de 06 (seis) meses.

VALOR DO CONTRATO:  O valor total do contrato é de R$ 42.9000,00 (Quarenta e dois mil e
novecentos reais).

FONTE DE RECURSO: Os recursos financeiros são oriundos do Contrato de Gestão celebrado
com a Secretaria de Estado de Gestão e Planejamento, conforme autorização às fls.204 dos
autos.

VIGÊNCIA: O Contrato terá vigência por 06 (seis), a partir de sua assinatura em 27 de setembro
de 2017.

SIGNATÁRIOS:
Anderson Augusto Tavares de Souza – Diretor Geral - OVG
Olavo Marsura Rosa - Diretor Administrativo/Financeiro - OVG
Marcio Caetano de Araújo Lima– Representante legal da empresa contratada